

## Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.  
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Forretningsbanker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2015		2014	
		3. kvartal		3. kvartal	
		Mill kr	1% av gj.snitt FVK *)	Mill kr	1% av gj.snitt FVK *)
<b>Resultat</b>					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	49 812	2,27 %	52 222	2,65 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	20 390	0,93 %	26 277	1,34 %
<b>I</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>29 423</b>	<b>1,34 %</b>	<b>25 946</b>	<b>1,32 %</b>
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	2 023	0,09 %	902	0,05 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	8 390	0,38 %	8 005	0,41 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	2 989	0,14 %	2 550	0,13 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	2 841	0,13 %	6 375	0,32 %
7.	Andre driftsinntekter	4 432	0,20 %	6 282	0,32 %
<b>II</b>	<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>14 697</b>	<b>0,67 %</b>	<b>19 014</b>	<b>0,97 %</b>
<b>III</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>44 119</b>	<b>2,01 %</b>	<b>44 959</b>	<b>2,29 %</b>
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	16 665	0,76 %	15 358	0,78 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 675	0,08 %	1 984	0,10 %
10.	Sum andre driftskostnader	2 003	0,09 %	2 118	0,11 %
<b>IV</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>20 344</b>	<b>0,93 %</b>	<b>19 460</b>	<b>0,99 %</b>
<b>V</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>23 775</b>	<b>1,08 %</b>	<b>25 500</b>	<b>1,30 %</b>
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	1 830	0,08 %	2 275	0,12 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-46	0,00 %	-195	-0,01 %
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>21 992</b>	<b>1,00 %</b>	<b>23 419</b>	<b>1,19 %</b>
13.	Skatt på ordinært resultat	5 746	0,26 %	6 029	0,31 %
<b>VII</b>	<b>Resultat for regnskapsperioden</b>	<b>16 246</b>	<b>0,74 %</b>	<b>17 390</b>	<b>0,88 %</b>
<b>Utvalgte balansetall og forholdstall</b>					
1.1	Forvaltningskapital	2 986 407		2 592 792	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	2 922 531		2 623 243	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	226 414	7,58 %	188 683	7,28 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK	405 448	13,58 %	325 120	12,54 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	1 366 495	45,76 %	1 249 470	48,19 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 331 025	97,40 %	1 226 095	98,13 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		15,18 %		-0,87 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		9,37 %		2,16 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		8,56 %		-0,72 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,18 %		0,25 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	27 497	2,01 %	23 182	1,86 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		46,11 %		43,28 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		49,28 %		50,43 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,32 %		12,85 %
*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.					